

GS JUDO Avrupa Şampiyonu

Galatasaray Kadın Judo Takımı, Avrupa Kulüpler Şampiyonası "Golden League" finalinde, İtalya'nın Fiamme Gialle takımını yenerek şampiyon oldu.

JUDO'DA Avrupa'nın en güçlü kulüplerini buluşturan 'Golden League'de kadınlarda şampiyon Galatasaray oldu. Kadrosunda yerli ve yabancı pek çok dünya yıldızını bulunduran Galatasaray Judo, Rusya'nın Samara kentindeki müsabakalarda rakip tanımadı ve zirveye adını yazdırdı. 2012 ve 2013'te de şampiyonluğa yaklaşan ancak üçüncü sırada kalan Galatasaray Kadın Takımı, bu kez altın madalyayı boynuna taktı.

Şampiyonluğu "Yeni Türk Vatandaşı" Kayra Getirdi
Kadrosunda Majlinda Kelmendi, Yarden Gerbi gibi dünya şampiyonu süperstar judocuların yanı sıra Ebru Şahin, Kübra Kara gibi başarılı Türk judocuları bulunduran Galatasaray, Samara'da



ilk maçında Fransız ekibi Champigny'yi son turda ele-di. İlk dört eşleşme sonunda oluşan 2-2'lik beraberlik son maçta bozulabildi. Türk vatandaşlığına geçen ve Kayra Almira Özdemir adını alan Fransız Ketty Mathe, son maçtaki galibi-

yetiyle kulübü Galatasaray'ı yarı finale taşıdı. Yarı finalde

bir başka Fransız ekibi Pontault'u 4-1 ile geçen Galatasaray, finalde Roma temsilcisi Fiamme Gialle ile eşleşti. Beklendiği gibi büyük çekişmeye sahne olan final maçında ilk dört karşılaşma sonunda 2-2'lik eşitlik vardı. Beşinci ve son

maçta yine sahneye Kayra Almira Özdemir çıktı ve İtalyan Assunta Galeone'yi yenerek, şampiyonluğu İstanbul'a getirdi.

Çakıroğlu: "Tek Hedef Şampiyonluktu"

Galatasaray takımı antrenörü Ercan Çakıroğlu, bu şampiyonluğu hak ettiklerini belirterek, "İki yıldır üst üste bu seviye turnuvada finale çok yaklaşıyorduk ancak şanssızlıklarla ve hakem kararlarıyla altın madalyadan uzak kalıyorduk. Buraya gelirken tek hedefimiz şampiyonluktu. Bugün yaptığımız üç maçta da bunu gösterdik ve şampiyonluğa ulaştık. Tüm sporcularıma, teknik ekibimize ve tabii ki kulübümüze teşekkür ediyorum." diye konuştu.



Genç Millilerimiz BALKAN ŞAMPİYONU



TÜRK Karatesinin genç yıldızları, Bulgaristan'ın başkenti Sofya'da yapılan 16. Balkan Ümit, Genç ve 21 Yaş Altı Şampiyonası'nda kazandığı 15 altın, 5 gümüş, 10 bronz madalyalık muhteşem performans ile takım halinde Balkan Şampiyonu oldu.

Armeec Arena'nın ev sahipliği yaptığı şampiyonaya Balkan Karate Federasyonları Birliği'ne üye Türkiye, Bulgaristan, Hırvatistan, Arnavutluk, Sırbistan, Romanya, Makedonya, Bosna Hersek ve Slo-

venya'dan 784 sporcu katılım gösterdi. Müsabakalarda Türkiye'yi, 18 kadın, 20 erkek sporcu temsil etti.

"GELECEĞİMİZ EMİN ELLEDE"

Bulgaristan'da rakiplerinin açık ara önünde yer alan Milli sporcularımızın başarısına ortak olan Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Esat Delihasan, Türk karatesinin iyi bir altya-

ya sahip olduğunu belirterek, "Altyapıya yaptığımız yatırımın karşılığını başarı olarak geri almanın mutluluğunu yaşıyoruz. Balkan Şampiyonası'nda takım halinde şampiyon olan milli sporcularımızın performansları ile gururlandık. Göğsümüzi kabartan bir başarıya imza atan genç sporcularımıza ve bu başarıda emeği geçen antrenörlerimize tebrik ediyorum" dedi.



58 yaşında şampiyon oldu

AMERİKA'NIN Missouri Eyaleti'nin Kansas City şehrinde düzenlenen Ring Side Dünya Şampiyonasına 18 ülkeden toplam 1600 boksör katıldı. Şampiyonaya 64 kiloda ringe çıkan 58 yaşındaki boksör Emin Tokay rakiplerine ringi dar etti. İlk maçını Meksikalı boksör, ikinci maçını da İtalyan sporcu ile yapan 58'lik Emin Tokay, ilk maçını 11 saniye gibi kısa bir sürede kazandı. Üçüncü maçını Amerikalı boksör Jack Godwin ile yapan boksör rahat bir şekilde kazandığı maçın ardından Masterlar Dünya Şampiyonluğu Kemerini aldı.

"ÖRNEK BİR SPORCU"

Boks Federasyon Başkanı Eyüp Gözgeç, "Boksörümüz ringe çıkmanın yaşa değil yüreğe bağlı olduğunu gösterdi. Önemli olan sporu sevmek ve genç yaşlarda bırakmamak. Önemli olan hangi spor dalı olursa olsun bunu bir hayat biçimi haline getirmek. Emin Tokay'ı hem kazandığı bu başarıdan hem de gençlerimize örnek olmasından dolayı tebrik ediyorum" şeklinde konuştu.

"Gold 2014 Kupası" sahiplerini buldu

2014 Başbakanlık Kupası Binicilik Yarışları'nın ana sponsoru Gold Teknoloji Marketleri'nin kendi adını taşıyan binicilik yarışları Gold Kupası sonuçlandı. 6 kategoride 10 farklı yarış şeklinde gerçekleştirilen organizasyonda profesyonel kategorinin galibleri Selçuk Köksal ve Mert Alicioğlu oldu. Çocuk binicilerin 80 cm kategorisinde midillileri ile yarıştıkları Gold 2014 Kupası'nda 130 cm profesyonel kategorinin galibleri, LC Waikiki LADY Z ile yarışan Selçuk Köksal ve Valdos ile yarışan Türkiye Binicilik Federasyonu Milli Takımlar Antrenörü Mert Alicioğlu oldu.



Judo Süper Lig'in şampiyonu İstanbul BBSK

BURSA'DA yapılan Judo Süper Lig finalinde İstanbul BBSK Erkek ve Bayan takımları başarılı bir performans ortaya koyarak her iki kuldarda da Türkiye Şampiyonu olmayı başardı.

Bursa Atıcılar Çok Amaçlı Spor Salonu'nda iki gün süren organizasyonda, Süper Lig ile 1. Lig'de bayanlar ve erkeklerde 8'er takım mücadele etti. Erkeklerde 42 puanla İstanbul Büyükşehir Belediyespor birinci, 33 puanla Ankara EGO Spor ikinci, 30 puanla Galatasaray üçüncü sırayı elde etti.

Süper Lig'de bayanlar kategorisinde de 39 puanı bulan İstanbul Büyükşehir Belediyespor averajla Türkiye Şampiyonu olmayı başardı. Aynı puana sahip Galatasaray ikinci, 27 puan toplayan Trabzonspor ise üçüncü oldu.



Kuafor Malzemeleri Makina ve yedek parçaları
Kaş ve kirpik Bakımı

Tonik Saç Boyaları Traş kolonyası
Sir Ağda Ürünleri

Taraklar Cımbız
Sakal & Ense Fırçaları

Wax Firketeler Jöle
Oksidan & Aktivatör

Bigudiler Erkek Saç Boyaları Saç Bakım Ürünleri
Traş Sabunu ve Malzemeleri

Expert Ürünler
Perma ürünleri

Tokalar
Saç Fırçası Traş Sabunu

Jilet ve Ustura Boya Fırçası ve Tası Saç Pe
Saç Kesme Makinaları Burun ve Kulak Temizleme

Penuarlar
Sarf Malzemeleri Saç Maşaları Saç Spreyi ve

Saç Siliciler Boya önlüğü Fön
El, Yüz, Cilt Bakımı

Fön Makinaları Saç Düzleştiriciler
Burun ve Kulak Temizleme Makinası Saç Pensi

Fön Suyu Mizampla Makinaları

Seyir Defteri

ERDEN AKTOĞU

erdenaktoğu@spormeydani.org



Olimpik kolaylık!

Geçtiğimiz günlerde Uluslararası Olimpiyat Komitesi İcra Kurulu'nun yaptığı bir açıklama olimpiyat oyunlarının artık ülkeler adına çok daha kolay ve ucuz düzenleneceğini alenen ilan etti.

Evet, bugüne dek ülkelerin belirledikleri bir şehir adına, dünyanın bu en önemli spor organizasyonunu alabilmek için verdikleri kıyasıya mücadele kanımca artık tarihin karanlık sayfalarına gömülüp gitti.

Yeni artık Olimpiyat oyunlarına ev sahipliği yapmak, geçmişle kıyaslandığında daha kolay ve ucuz bir hale geldi. Kabul edilen yeni reform paketi doğrultusunda oyunlar artık, o ülkenin farklı şehirlerinde yapılabilecek.

Uluslararası Olimpiyat Komitesi İcra Kurulu'nun geçtiğimiz ay hazırladığı yeni reform paketi kabul edildi. Monaco'da gerçekleşen toplantıda IOC yelinerince onaylanan kırk maddelik reform paketine göre, Olimpiyatlara ev sahipliği yapmak daha kolay ve daha cazip hale getirildi.

Yeni öneri paketine göre, IOC, üye ülkelere geçmişte olduğu gibi çok kapsamlı bir bütçe talebinde bulunmayacak.

Bilindiği üzere, Uluslararası Olimpiyat Komitesi geçtiğimiz yıllarda aday şehirlerden altyapı, ulaşım, konaklama ve bütçe konusunda birçok talepte bulunuyor ve bu nedenle beklentileri karşılayamayan birçok ülke, oyunlara ev sahipliği yapma hakkını elde edemiyordu.

IOC'nin kabul gören yeni reform paketine doğrultusunda, oyunlar sadece tek bir şehirde değil ülkenin farklı kentlerinde de yapılabilecek.

Doğrusunu isterseniz ben bu kararı ayakta alkışlıyorum. Biliyorum, olimpiik ruh, olimpiyatın hassas dengeleri diye dem vurarak, bu işe karşı çıkan pek çok da insan vardır. Ancak o kanatta yer alan, yani bu kararlara tepki verenlere önerim, dünya ülkelerinin hemen hepsinin içinde bulunduğu ekonomik duruma kabaca bir göz atılsın. Birakin olimpiyata ev sahipliği yapmayı, ülkeler neredeyse, 'uluslar arası msket şampiyonası' düzenlerken bile ekonomik bilançoğu düşünür hale geldi. Daha doğrusu gelmek zorunda kaldı. Sporun artık turizmle birlikte anılan adıyla, bacası sanayi olduğu günümüzde, her şeyin enine boyuna düşünüldüğü bir ekonomik ortamda, bu kararın alınmasını sağlayan IOC, kanımca spor tarihinin en önemli adımı atmıştır. Bir devrim niteliğindeki bu kararın ülkelerin spor politikalarını bile son derece ciddi anlamda etkileyeceğine eminim.

Basit bir mantıkla düşünecek olursak, dünyanın hiçbir ülkesinde spor yatırımları yalnızca bir şehirde değildir. Ülke geneline yayılmıştır. Ancak olimpiyatlara aday olan şehirlere yönelik yatırımlar, bu anlamdaki dengeleri de altüst etmektedir. Oysa ülkenin çeşitli şehirlerindeki tesisler ve onlara ilave yapılacak olan yatırımlarla bu durum çok daha dengeli ve ekonomik hale dönüşür. Yani spor olusunun bizzat içinde barındırdığı eşitlik ve adalet kavramı da çok net bir biçimde ortaya çıkar.

Hoşçakalın...



"Tekvandoda 2015'te rekabet artacak"

TEKVANDO Federasyonu Başkanı Metin Şahin, yaptığı açıklamada, Türk tekvandocularının uluslararası alanda madalya sayısını 2014'te gözle görülür şekilde arttırdığını söyledi. Yıldızlar ve ümitlerde dünya ve Avrupa şampiyonluklarının elde edilmesine dikkati çeken Şahin, olimpiyat oyunlarını mücadelesi veren sporcuların topladığı puanlarla 2016 Rio Olimpiyatları yolunda iddialı olduklarını kaydetti.

"2015'TE REKABET ARTACAK"

Yeni yılda Türk Tekvandosundaki rekabeti arttırmak adına çalışmalarını yoğunlaştıracaklarını belirten Şahin, "2015'te altyapıya yönelik çalışmalarımızı arttıracacağız. Daha çok sporcuya ulaşmayı ve rekabeti arttırmayı hedefliyoruz. Yeni Nur ve Servetleri bularak Türk tekvandosunun başarı profilini devam ettirmeyi arzuluyoruz" ifadelerini kullandı. Metin Şahin, hiçbir zaman elde edilen başarılarla yetinmediklerini ve bugüne kadar güvenenleri mahcup etmediklerini kaydetti. Şahin, "Elde edilen başarılar ortada ama bu başarılar bizim için hiçbir zaman yeterli değil. Bunların üzerine çıkmak en büyük hedefimiz. 2012 Londra'da elde ettiğimiz dereceyi 2016 Rio Olimpiyatları'nda bir adım ileriye taşımak istiyoruz" diye konuştu.



Profesyonellerin & Bakımı Sevenlerin yeni adresi

www.kuaforstore.com

